
č. oo7l2oí 8
uzavřená podle ustanoveni d/e § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákqníku

mezi těmito smluvními stranami:

prodávající Silnice Klatovy a,s., Vídeňská 190, 339 01 Klatovy
společnost zapsána v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Plzni, oddíl B, vložka 221
zastoupení: lng. Jan Švec, technický náměstek (na záktadě ptné moci)
lČ: 45357307 DlČ: CZ453573O7
bankovníspojení: Česká spořitelna, a.s. - č.ú.: 3738692/0800

Raiffeisenbank a.s. - č.ú.: 1063004492/5500
telefon. 376 31 1 209 fax: 376 31 3 897 e-mail:klatovy@silnice-klatovy,cz

kupující suŠlcKÉ LEsy A SLUŽBY, s.r.o., Na Hrázi 27o,342 0í Sušice
společnost zapsána v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Plzni, oddíl C, vložka 15201
zastoupená: lng. Josefem Zemenem, jednatelem

lČ: 26358450 DlČ CZ26358450
bankovníspojení: Komerční banka a.s. - č.ú.: 78279226024710100
telefon: 376 5t22 940 fax: 376 526 602 e-mail: info@sutes.cz

1. Předmět plnění

o Prodej asfaltových směsí v jednotlivých denních odběrech o maximálním množství
do 50t pro výspravy místních komunikací ve správě Města Sušice.

Konkrétní sortiment a množství asfaltových směsí bude upřesněn po vzájemné dohodě před jednotlivými
odběry dle momentálních možností obalovny.

Prodávající upozorňuje kupujícího, že prodej asfaltových směsí na obalovně je možný pouze v množství
převyšujícím 50 tun/den. Prodej nižšího množství je možný pouze v případě, kdy obalovna v požadovaném
dílčím termínu vyrábí asfaltové směsí pro vlastní potřebu prodávajícího.

Odběrní místo (pro odběry dle této kupní smlouvy):

A) obalovna Svrčovec (kontakt: tng. Švec: tet.:773 528 883 / pan Šůs, íel; 777700710)
. B) obalovna Dobršín (kontakt: lng. Švec: tet.: 773 528 883 / pan Zíbar, tel: 77352sss1)

Kupující si zajistí vlastní dopravu.

2. Cenové podmínky:

o Asfaltové směsi

Dle aktuátně platného Ceníku (CEN)VÝ VÝMĚR 1.b / 2018).

Ceny jsou uvedeny bez DPH !

3, Doba plnění

03, 04. 20,18 _ 19.12.2018

Termíny jednotlivých odběrů budou předem dohodnuty na odběmím místě

Kupní smlouva
§U§lcxÉ Lf§Y A §tLlřBY
6

E fi, 0/-, ?018
jen OZ)

112



5.

V Klatovech dne 28. 03. 201B

§ilraiee §fiaťovy a"s. Prodávajicí :

o.

7.

Nabytívlastnického práva ke zboží (dle § 1099 a násl. občanského zákoníku)
Kupující nabývá vlastnického práva ke zboží v rozsahu dle této kupní smlouvy až po úplném
zap|acení kupní ceny.

Nebezpečí škody nazboží přechází na kupujícího dle dohody účastníků převzetím zboží.

Právaz vadného plněníse řídí§2099 a násl. Občanského zákoníku.

Platebnípodmínky:

Kupující se zavazuje, že poskytne prodávajícímu následující finanční plnění:

Cena za uskutečněné dodávky (skutečně odebrané množstvídle dodacíchlvážních listů) bude
hrazena kupujícím na výše uvedené bankovní účty prodávajícího na základě prodávajícím
vystavených faktur,

Fakturace bude prováděna dekádně, Splatnost faktury je 10 dnů od data vystavení.
Při platbě na fakturu vzn|ká právo na zaplacení ceny prodávajícímu dnem uskutečnění
zdanitelného plnění"

Smluvní pokuty:

V případě prodlení kupujícího s placením faktury sjednávají účastníci smluvní pokutu tak,
že kupující zaplatí:
za 1.- 15, den 0,1%z dlužnéčástkyzakaždý den prodlení,
za dalšídny 0,5 oÁ z dlužné částky zakaždý den prodlení

Smluvní pokuta je splatná vždy posledního dne běžného měsíce, ve kterém na ni vznikne
nárok"

Při prodeji na fakturu před|oží kupující prodávajícímu kopii svého živnostenského listu nebo
výpisu z obchodního rejstříku.

Smlouva je vyhotovena ve 2 výtiscích, z nichž každá ze smluvních stran obdrží po jednom
vyhotovení. Změny a doplňky k této smlouvě mohou být provedeny pouze písemně a to po
vzájemném odsouhlasení obou smluvních stran.

o

10.

Vídeňs!<á 190, 33901 Klatow
eapsántl v O[l - Krajsir} souri Pizen

oeidíi B, vložka ?21
lČ; 453573ů7 ElČ: CZ4535

lng, Jan Švec
technický náměstek (na základě plné moci)

Silnice Klatovy a.s,

Kupující

lng. Josef Zemen
jednatel

SUSICKE LESY A SLUZBY, s.r.o,

212



/

. Plná moc
..

Společnost §ilnice Klatovy a.s., lČ 453 57 307, se sídlem Vídeňská 190, Klatovy l, 339 01- Klatovy,
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Plzni v oddílu B, vložce č. 22I,
zastoupenápředsedoupředstavenstvapanemLadislavemKoláčným,nar, 18.7.1,960,bytem
31"2 00 Plzeň, Lobzy, Sluneční 990/8,

uděluje plnou moc

panu lng. Janu Š v e c o v i, r.č. 82 06 26lt988, bytem Klatovy lll, Tolstého 720,

k tomu, aby:
- zastupoval společnost přijednánís celním úřadem, orgány zabývajícími se ochranou ovzduší a
vod, certifikačními orgány a dalšími obchodními partnery, týkající se chodu firmy, a dále při
kontrolách České obchodní inspekce,

- jednal s dodavateli vstupních surovin, uzavíral a podepisoval smlouvy o dodávkách jednotlilých
komodit pro obalovny Svrčovec a Dobršín, Jedná se zejména o kamenivo, asfalt, cement,
vápenec, naftu, topný olej, LPG, elektrickou energii a zemní plyn,

- jednal s {robci stavebních strojů a zaYízení, připravoval podklady pro nákup. Do výše 500 000,-
Kč bez DPH podepisoval smlouvy o jejich dodání - toto se vztahuje i pro nákup náhradních dílů,

- zabezpečoval a koordinoval prodej asfaltových směsí, betonu a kameniva cizím odběratelům,
jednal s nimi o cenách a do výše 1 000 000,- Kč bez DPH s nimi uzavíral smlouvy,

- podepisoval prohlášenío shodě, prohlášení o vlastnostech a CE štítky.

Tento zástupce zodpovídá spolu s obchodním náměstkem za zpracování ceníků {vnitroceny,
prodejní ceny) příslušných výrobků a výkonů a podepisuje je.

Tato plná moc se uděluje na dobu určitou, a to od L.4.2Ot7 do 3]_.3.2018.

V Klatovech dne 20.3.2017

Silnice Klátovy a.s.

Udělení plné moci přijímám.

l /'i
ýa"--&^

;#;;; ;;---,li"i-<

,í ,

l íL.,
.J..........



eENoVY VVMER L.b l 201B

I/2Asfaltová směs
Prodeiní cenv

obalovna svrčovec

l'ř..
L_,

tí§;,
€l,

€ísloJI@OV
tttqle.vvýro" bku

asfalt kainenivo MJ Ccřla lKĚ . ] §éna Kš
(bez DPH) ' tvč.-D+kl}

589 4tllt95 Aco 8 cH 50/70 Krušec t 1780,00 2153,80

589 43,11l.96 Aco B 50/70 Krušec t 1780,00 2].53,80

589 4111793 ACO 11 S PmB 45/80-55 (Styrelf PmB 654) Krušec t 2 160,00 26!3,60

589 471f777 Aco 11 S PmB 25/55-60 Krušec t 2160,00 2613,60

589 4I1I194 Aco 11 s 50/70 Krušec t 1780,00 2153,80

589 41 111 89 Aco ].1 + 5o/7o Krušec t 1760,00 2\29,60

589 41t!792 Aco 11 5o/1o Krušec t 174Q,00 2tO5,40

589 41 112 0]. Aco 16 s PmB 45/80-60 Krušec Ť, 2140,00 2 589,40

589 41 1,7197 Aco 16 + 50/70 Krušec t 1760,00 2t29,6O

589 43 L1294 ACL 16 S PmB 45180-65 (Styrelf PmB 65A) Krušec t 2 LZa,Oa 2 565,20

589 43tI281 AcL 16 5 PmB 25155-55 Krušec t 2L20,0O 2565,20

589 43 115 94 Ac[ 16 s 5o/7o Krušec t 1700,00 2057,00

5894311298 AcL16 + 50/70 Krušec t 1690,00 2O44,9O

589 43 11293 ACL22 S PmB 25155-55 Krušec t 2110,00 2553,10

5B94311289 ACL2?S PmB45/80-55(StyrelfPmB65A) Krušec t 2110,00 2553,10

589 43 112 88 AcL22+ 5o/]o Krušec t 1740,00 27O5,4O

589 43 115 93 AcP 16 s 50/70 Krušec t 1720,00 ZOB].,2O

5B9 43 113 84
589 43 113 88

AcP 16 + 50/70
Krušec ***

Krušec
t 1710,00 2o69,to

589 431t592 AcP 22 s 50|70 Krušec t 1670,00 2O20,7O

589 43 113 89
589 43 113 90 ACP 22+ 50/70

Krušec

Krušec ** t 1 660,00 2 008,60

589 4ttl484 sMA 11 s 50/70 Krušec t 2140,00 2589,40

589 41 114 81 SMA 11 S PmB 45,/80-55 (Styrelf PmB 65A) Krušec t 2 410,00 2 9a6,1O

589 47 7l4 87 SMA 11 5 PmB 25/55-60 Krušecí2410,002976,10
589 43 115 80 AKo 8 5o/]o Krušec t 1700,00 2057,ao

5B9 43 115 81 AKo 11 50/70 Krušec t 1700,00 2057,00

589 43 115 82 AKo 16 50/70 Krušec t 1700,00 2O57,0O

5B9 43 115 83 vMT 22 20/30 Krušec t 2100,00 2541,00
* r* použito kamenivo 8/16 Beňovy

Silnice l(l3ió,ry a s, Vídeň:tá 1gD / l,3:{001í{lal!r! a 45357307, Ďló cz453i7:07 , Tel 37631í2c3'F3x:375313897 ^\il^.,r,silnice_k|eiÉ\Y.2'kl.loYy@ri|ni.e-kiato!,}.c2



CENOVY I/YMER L.b l 203.8

Asfaltová srněs
Prodeiní ceny

2/7

obalovna Dobršín

Cenyisou platné od 19.03. 2018.
Tímto cenovým výměrem se ruší platnost předcházejících ceníků.
Uvedené ceny mohou být v průběhu platnosti ceníku upraveny v závislosti na případném navýšení cen
vstupních surovin.

Při zrnýšenínákladů {v zimním období, mimořádné směny, přerušovánívýroby) se cena asfaltovrich směsí
zvyšuje následovně:
u při změně sortimentu výroby
tr mimořádné směny
(soboty, neděle svátky, prodloužení normální pracovní doby)

Vypracoval; lng. Jan Švec
Klatovy dne: 15. 03.2018

lng. Jan Švec, technický náměstek
Silnice Klatovy a.s.

|=i
,l{n_!},

.{Ě}..

LL=i.i.

o LO%
o 15%

črslómpov Název výtpbku
asfalt kanienivo

MJ
,Ceha Kč Gerlá Kč
(bez.DPH) (vč. DPH)

589 41 12].80 Aco 8 cH 50/70 Svrčovec t 1780,00 2!53,80

589 4t12781 Aco 8 50170 Svrčovec t 1780,00 2].53,80

589 41"1?1,82
589 41 12t 83

Aco 11 50/7o
Svrčovec
Hamr

t t74a,oo 2to5,4a

589 41 t2la4
589 41 121 85

ACO 11 + 50/]0
Svrčovec
Hamr t t76o,oo 2129,60

589 41177B6 Aco 11 s 50/70 Svrčovec t 1780,00 21,53,80

589 41,1T-a7 Aco 16 + 50/70 Svrčovec t 1760,00 7L29,6O

5B9 41 12189 Aco ].6 s 50/70 Svrčovec t 17B0,0O 2153,80

589 43 122 80

589 43 72281"
AcL 16 + 50/7o

Svrčovec

Hamr
t 1690,00 2o44,9o

5B9 43 t22a2 AcL 16 s 50/70 svrčovec t 17L0,0O 7O69,tQ

589 43 122 83
589 43 122a4 ACL22+ 50170

5vrčovec

Hamr
t L74o,oo 2 tos,4o

589 43 ].22 85
589 43 12289 AcL 22 s 50/7o

Svrčovec

Hamr
L 1 760,00 2 t29,6o

5B9 43 123 80
589 43 123 81

ALP lb + Jvl lU
Svrčovec _
Hamr

L J. /lUrUU zuóJ,LU

589 43!2382 AcP 16 s 50/70 Svrčovec t 1730100 2093,30

589 43 123 83
589 43 123 86

AcP 22+ 50/7o
Svrčovec
H""1r

t 1 660,00 2 008,60

589 43 123 85 AcP 22 s 50/70 Svrčovec t 1680,00 2O32,BO


